Instrução 01/2017 do TCM/BA. 
Empresa Homologada: MUSAS LTDA, CNPJ nº 28.204.653/0001-01, localizada na Avenida 
Tancredo Neves, nº 1189, Edifício Guimarães Trade, Sala 1603, Caminho das Árvores, Salvador/BA, 
CEP 41.820-021. 
Valor Total da Contratação: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 
1.3. Vigência do contrato: 31/10/2025 a 30/11/2025. 
1.4. Diante dos dados expostos e da documentação apresentada, RATIFICO a situação de 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no Art. 74, II da Lei 14.133/2021. 
1.5. DA EXEQUIBILIDADE DO ATO: